
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la determinazione n. 249 del 01/04/2022 ad oggetto: "Istruzione_Indizione procedura
aperta telematica ai sensi degli artt. 58 e 60 del Codice dei contratti (D.Lgs.50/2016) per l’affidamento
della Concessione dei Servizi Educativi Comunali periodo settembre 2022 - giugno 2027 –
Approvazione atti di gara – CIG: 9158052795;

PRESO ATTO che entro le ore 13:00 del giorno 12/05/2022 non è pervenuta alla stazione appaltante
alcuna offerta;

RITENUTO pertanto di dichiarare deserta la gara n. 3 22 S e di affidare il servizio in oggetto mediante
procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO l'Avviso pubblico esplorativo per manifestazione di interesse finalizzato all’affidamento,
mediante procedura negoziata, della “concessione servizi educativi comunali da 09/'22 a
06/'27”, agli atti;

VISTA la lettera d'invito per la partecipazione alla gara 4 22 S per l'affidamento della
concessione servizi educativi comunali da 09/'22 a 06/'27, agli atti;

RITENUTO di confermare gli impegni di spesa già assunti con la citata determinazione n. 249 del
01/04/2022, nonchè la documentazione tecnica approvata con la stessa determinazione (capitolato
speciale d'oneri erelativo allegatoi, relazione tecnico-illustrativa);

VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE
 

1. di dichiarare deserta la gara n. 3 22 S per i motivi in premessa indicati;

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO

SEZIONE SEZIONE ISTRUZIONE E FORMAZIONE

DISPOSIZIONE
N° 117 Data

numerazione
19/05/2022

Oggetto: Istruzione_Approvazione Avviso pubblico esplorativo per manifestazione di
interesse finalizzata all’affidamento, mediante procedura negoziata, della
“concessione servizi educativi comunali da 09/22 a 06/27”.



2. di approvare l'Avviso di manifestazione di interesse per affidare il servizio in oggetto mediante
procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016, agli atti, e conseguente lettera di
invito, agli atti;

3. di indire procedura negoziata previo esperimento di manifestazione di interesse, a cui è stato
assegnato il seguente n. CIG: 9244396CE6, da espletare mediante piattaforma telematica Sintel
di ARIA SpA;

4. di disporre la pubblicazione della presente disposizione all’Albo Pretorio e nella apposita sezione
di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

 
IL DIRIGENTE

posizionefirma_1#posizionefirma_1



	posizionefirma_1

		2022-05-19T18:14:17+0200
	Bellagamba Patrizia




